

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 109281070

PEDIDO 735 - MATERIAL DE LIMPEZA

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 160,0000	3 dias após confirmação	23/08/2020	30/42/54 ddl	CIF	null
2	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP. 30X40	45068	-	SACO PLASTICO 30X40 - JRA - JRA	QUILO	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000	-	120 Bobina	R\$ 2,388,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:52
Total Parcial:											120.0	R\$ 2,388,0000	
Total de Itens da Cotação: 20						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	-	COLETOR MAT PERFUROCORTANTE 13LTS - SAFEPACK - SAFEPACK	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 2,9500	R\$ 0,0000	-	220 Unidade	R\$ 649,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:52
3	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	45010	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UND - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 2,3800	R\$ 0,0000	-	1200 Pacote	R\$ 2,856,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:52

4	COPO MEDIDOR COM ALCA DE 05 LITROS	772032	-	COPO MEDIDOR COM ALCA DE 05 LITROS - ML - ML	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 280,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 560,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:52
5	COPO MEDIDOR COM ALCA DE CAPACIDADE PARA 02 LITROS CONTENDO GRADUACAO PARA MEDICAO	772033	-	COPO MEDIDOR COM ALCA DE CAPACIDADE PARA 02 LITROS CONTENDO GRADUACAO PARA MEDICAO - ML - ML	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 460,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:52
8	ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	42022	-	ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM - BETTAMIN - BETTAMIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor São Jose não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000	360 Unidade	R\$ 147,6000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:52
9	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770518	-	- LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000	168 Pares	R\$ 806,4000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:52
10	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770523	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000	168 Pares	R\$ 806,4000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:52
11	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770522	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000	168 Pares	R\$ 806,4000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:52
12	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ	770515	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ Pares - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000	168 Pares	R\$ 806,4000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:52
13	PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300M	45034	-	PERFEX MULTI USO 28X40CM 240MT - MR PLUS - MR PLUS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 6.240,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:52
14	PORTA COPOS DESCARTAVEIS EM ACO INOX PARA COPO DE 200ML	151766	-	PORTA COPOS DESCARTAVEIS EM ACO INOX PARA COPO DE 200ML - HB - HB	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 1.440,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:52
15	SACO P/ LIXO AZUL 100LTS PCT MIN 3,000KG C/ 100 UNID	42046	-	SACO P/ LIXO AZUL 100LTS PCT MIN 3,000KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor: Adrielson não atende as politicas financeiras da Instituição solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 240,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:52

16	SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS PCT MIN 1,700KG C/ 100 UNID	42054	-	SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS PCT MIN 1,700KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 3.840,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:52	
17	SACO P/ LIXO PRETO 60 LTS PCT MIN 1,00KG C/ 100 UNID	42057	-	SACO P/ LIXO PRETO 60 LTS PCT MIN 1,00KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 1.275,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:52	
18	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 15 X 30	45051	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 15 X 30 - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	220 Unidade	R\$ 2.816,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:52	
19	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 20 X 30	45052	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 20 X 30 - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 768,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:52	
20	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 40 X 60	45055	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 40 X 60 - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.280,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:52	
											Total Parcial:	3388.0	R\$ 25.797,2000	
Total de Itens da Cotação: 20											Total de Itens Impressos: 17			
											Total Geral:	3508.0	R\$ 28.185,2000	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página